МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2012 года                           с.Спасское                                                   № 152
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 27 от 14.12.2010
Рассмотрев письмо правового департамента Администрации Приморского края от 24.01.2012 № 26/166 о проведении правовой экспертизы решения муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 14.12.2010 № 27 «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 27 от 14.12.2010, следующие изменения:
1) часть 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Порядок формирования фонда оплаты труда главы поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

5.1. Фонд оплаты труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе формируется и включает в себя средства на выплату (в расчете на год):

1) ежемесячного денежного вознаграждения;

2) ежемесячного денежного поощрения;

3) единовременной денежной выплаты при предоставлении отпуска;

4) ежемесячной процентной надбавки к денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;

5) районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в местностях с особыми климатическими условиями, установленных законода​тельством Российской Федерации.

5.2. Финансирование на оплату труда производит​ся за счет средств бюджета Спасского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                              В.А.Беспамятных